

## **TEATTERITAITEEN PERUSOPETUS**

Teatteritaiteen perusopetus on ensisijaisesti lapsille ja nuorille tarkoitettua tavoitteellista, tasolta toiselle etenevää opetusta. Ilmaisukoulu Tuike antaa yleisen oppimäärän mukaista teatteritaiteen perusopetusta. Opetuspisteet ovat Tapanilassa (Viertolantie 2) ja Käpylässä (Käpylänkuja 1)

Taiteen perusopetuksen tehtävänä on luoda perustaa emotionaaliselle, esteettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä elinikäiseen taiteiden harrastamiseen. Opetuksen tehtävänä on myös kehittää ja säilyttää kansallista kulttuuria sekä tukea oppilaan kykyä arvostaa eri kulttuureita ja toimia monikulttuurisessa yhteiskunnassa. Taiteen opiskelun tarkoituksena on avata oppilaille uusia mahdollisuuksia ymmärtää taidetta ja kulttuuria sekä niiden sisältämiä merkityksiä. Tehtävänä on myös kehittää oppilaiden ajattelemisen taitoja ja luovuutta elämän eri alueilla.

Teatteritaiteen perusopetuksen tavoitteena on kehittää sellaisia taitoja ja tietoja, joita oppilas tarvitsee elämän eri aloilla ja jotka antavat hänelle valmiuksia hakeutua myöhempiin opintoihin.

Ilmaisukoulu Tuikkeen teatteriopetus noudattaa taiteen perusopetuksesta annettua lakia, jossa määritellään mm. opettajien kelpoisuusvaatimukset. Ilmaisukoulu Tuikkeen opetussuunnitelma pohjautuu opetushallituksen vahvistamaan yleisen oppimäärän mukaista opetussuunnitelmaa teatteritaiteessa. Omassa opetussuunnitelmassamme on otettu huomioon Ilmaisukoulu Tuikkeen painotus mm. fyysiseen- ja visuaaliseen teatteriin. Lupa on haettu kesällä 2018 ja se astunee voimaan syksyllä 2018. Mikäli lupa ei syystä tai toisesta toteudu vielä lukuvuonna 2018-2019 otetaan taiteen perusopetuksen metodit ja järjestelmä kuitenkin jo käyttöön ja lupaa haetaan uudelleen lukuvuodeksi 2009-2010

### **OPETUKSEN LAAJUUS**

Teatteritaiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän laskennallinen laajuus on 500 tuntia ja se muodostuu perusopinnoista (300 tuntia) sekä teemaopinnoista (200 tuntia), yhteensä 5-6 perusopintokurssia ja 5 syventävää opintokokonaisuutta. Opintojen laajuuden laskennallisena perustana on käytetty 45 minuutin pituisia oppituntia.

Ilmaisukoulu Tuike pyrkii turvaamaan opintonsa aloittaville oppilaille mahdollisuuden koko oppimäärän suorittamiseen.

Laki taiteen perusopetuksesta: <http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1998/19980633>

Opetushallituksen vuonna 2017 päättämä opetussuunnitelma:

[https://www.oph.fi/download/186919\\_Taiteen\\_perusopetuksen\\_yleisen\\_oppimaaran\\_opetussuunnitelman\\_perusteet\\_2017.pdf](https://www.oph.fi/download/186919_Taiteen_perusopetuksen_yleisen_oppimaaran_opetussuunnitelman_perusteet_2017.pdf)